
商品詳細

幕板2型175・210 製品図

コンパルソリー 幕板2型175J

コンパルソリー 破風板1型210J

B ブラウン

●2型175

K ブラック

●2型210

注意  銅板屋根上のコンパルソリーの使用制限についてのご注意
●銅板屋根の上部にコンパルソリーを使用しますと、銅板からの照り返しによる反射光がコンパルソリーに当たり、熱
変形をおこす危険性があります。
　よって銅板葺き屋根の上部には、使用しないでください。
●銅板屋根上部に使用する必要のある場合には、銅板が酸化（腐食）して緑青（錆）が生成するまで待ってから、そ
の後にコンパルソリーを取付けてください。

太陽光

銅板屋根

熱変形※コンパルソリー全製品が対象となります。

■参考納まり図
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●出隅 ●入隅 ●ジョイントカバーセット●エンドキャップ

幕板2型175・210専用部材 規格

×

バラ
出荷

幕板2型175・210 規格
呼　称 コード 単品価格（本） 梱包価格 梱包内容規格

175J CM17J□2 ¥16,300

¥19,700

¥32,600

¥39,400

3m

210J 3m CM21J□2
幕板2型

色番

2本入
付属部材：ジョイントカバーセット（ジョイントカバー4個、ジョイントカバー用ビス
φ3.0×10mm・10本、小口カバー左右各4枚）ステンレスビス（φ3.8×32）25本、（φ3.8×57）25本

2本入
付属部材：ジョイントカバーセット（ジョイントカバー4個、ジョイントカバー用ビス
φ3.0×10mm・10本、小口カバー左右各4枚）ステンレスビス（φ3.8×32）25本、（φ3.8×57）25本
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W B K
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－
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175
210
175
210
175
210

4セット入
1セット=ジョイントカバー5個、
ステンレスビス12本、
小口カバー左右各5枚

規格 単品価格 梱包価格 梱包内容

¥4,300/個
¥4,800/個
¥4,300/個
¥4,800/個
¥9,200/セット
¥10,000/セット

¥8,600
¥9,600
¥8,600
¥9,600
¥9,200
¥10,000

¥4,200/セット
¥4,500/セット

¥16,800
¥18,000

コード
CM175D□
CM210D□
CM175N□
CM210N□
CM175E□
CM210E□
CM17NS□
CM21NS□

出隅

入隅

エンドキャップ

幕板2型175ジョイントカバーセット
幕板2型210ジョイントカバーセット

2個入

2個入

色番

※コードNo.中の□にはカラー記号をご指定ください。

※エンドキャップの取付は、接着剤（コニシ（株）製「雨どいボンド」同等品）を現場調達してください。
※シーリング材は、ビス頭補修用としては使用できません。
※シーリング1本分の目安：14m/本

　　  の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、
￥２，０００別途申し受けます。ご発注に関する注意事項

バラ出荷対応

×

○1セット単位

1セット入
（左右各10枚）

別売部材 幕板2型175・210専用部材

W B K

W B K

（ジョイントカバー）（小口カバー）

※ジョイントカバーセットは4セットで本体約12本分（1セットで本体約3本分です。）

呼　称
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基　材：EPVC
材　質

表面材：アクリル

別売部材

関 連 情 報

コンパルソリー別売部材
シーラント（　　　 ）
タッチアップ塗料
（　　　　　　）

P.391
W B K

WS BS KS

ホームページにて詳しい商品情報や、お役立ちメニューを掲載しております。https://www.fukuvi.co.jp396
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